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V E N D I M 

 

Nr.4, Datë 29/11/2021 

 

“Për shtyrjen e datës së dorëzimit të dokumentacionit përkatës të aplikantëve për anëtarë 

të Komisionit të Zgjedhjeve Studentore në Fakultete (KZSF), në Universitetin e Tiranës.” 

 

Bazuar në nenin 7, pika 3, të Rregullores “Për zgjedhjet e para të këshillave të studentëve në 

Universitetin e Tiranës”, duke mbajtur parasysh se datat e shpallura për aplikim për anëtarë të 

Komisionit të Zgjedhjeve Studentore në Fakultete (KZSF), në Universitetin e Tiranës janë ditë 

pushimi zyrtar. (e shtunë, e diel si dhe festa zyrtare 28-29 Nëntor), te cilat kanë sjellë si pasojë 

pamundësinë për t’u pajisur me vërtetim nga fakulteti ku kandidatët ndjekin studimet, Komisioni 

Institucional Zgjedhor Studentor i UT, vendosi: 

 

VENDOSI 

 

1. Kandidatët që kane aplikuar brenda afatit të përcaktuar për anëtarë të Komisionit të Zgjedhjeve 

Studentore në Fakultete (KZSF), t’u jepet e drejta për plotësimin e dokumentacionit të 

nevojshëm deri në datë 03/12/2021. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

. 

1. Klaudja Gaҫi (Kryetare) 

2. Erta Sina (Anetare)  

3. Stela Bilaj (Anetare) 

4. Anisa Krasniqi (Anetare) 

5. Dardan Baҫaj (Anetare) 

6. Adelina Shima (Anetare) 
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